h) Seguir todas as demais cláusulas, exigências, condições e especificações estabelecidas pelo Termo de Referência, 
pelo Edital n° 35/2025, bem como pelo presente Contrato e demais instrumentos. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

4.1  -  A CONTRATANTE obriga-se a pagar à CONTRATADA, o valor total de R$ 40.020!00 (quarenta mil e vinte 

reais), inclusos todos os encargos e despesas, conforme negociação final com a CONTRATADA, 

correspondendo ao objeto definido na cláusula primeira e para a totalidade do período mencionado na cláusula 

oitava. 

CLÁUSULA QUINTA - DA FORMA DE PAGAMENTO